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機場．小旅行～飛安廉政    體驗

活動報名表

	學校
	
	年級/班級
	

	領隊姓名
	
	領隊手機
	

	參與人數
	老師  名

學生  名

	預約時間
	年  月  日 

	聯絡人
	
	聯絡電話
	


※注意事項

1. 本報名表及人員資料填寫後，請傳真至桃園國際機場公司營運安全處（FAX：03-273-3388）。
2. 相關訊息請電洽（03）273-3331謝小姐。
桃園國際機場股份有限公司
機場．小旅行～飛安廉政    體驗

參與人員資料

日期：○○年○月○日

參加日期：103年   月   日9:30-11:30（由主辦單位填寫）
學校名稱：              
	序號
	姓名
	身分證字號
	出生日期
	地址

	1
	○○○
 (老師)
	
	YY/MM/DD
	請填寫學校地址

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


※ 本表資料受限於個人資料保護法保護，僅用於參與桃園機場小旅行活動使用。
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